
Co je malware scan

Poslední aktualizace 11 října, 2024

Malware scan je proces, při kterém se skenuje počítačový systém a soubory s cílem
detekovat a odstranit potenciálně škodlivý software, známý jako malware. 

Během malware scanu antivirový program nebo jiný specializovaný nástroj analyzuje
soubory a systémové komponenty a hledá známé vzory nebo chování spojené s malwarem. 

Všechny podezřelé nebo škodlivé položky jsou označeny a uživatel je informován
o možnosti jejich odstranění.

Pravidelný a aktualizovaný malware scan je důležitý pro udržení bezpečnosti počítače
a chránění citlivých dat před neoprávněným přístupem a poškozením.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/poradna/co-je-malware
http://www.tcpdf.org

